
PATTIJOEN KOTISEUTUYHDISTYS RY

TOIMINTASUUNNITELMA vuodelle 2021

YLEISTÄ           Pattijoen Kotiseutuyhdistys on kaikille avoin kotiseutuyhdistys, joka toimii kotiseutuaatteen pohjalta.
                         Yhdistyksen tarkoituksena on kotiseudun kaikinpuolinen kehittäminen, elinympäristön laadun      
                          parantaminen ja ihmisten viihtyvyyden ja kotiseututiedon lisääminen sekä kotiseutuhengen 
                          ylläpitäminen ja kotiseudun kulttuurin vaaliminen. Yhdistys on Suomen Kotiseutuliiton jäsen. 
                          Yhdistyksellä on käyttöoikeus Pattijoen kunnan vaakunaan.

JÄSENISTÖ      Toimintavuoden aikana Pattijoen Kotiseutuyhdistys paneutuu edelleen jäsenhankintaan. 
Jäseneksi voi liittyä täyttämällä jäsenhakemuslomakkeen yhdistyksen kotisivuilla. 
Jäsenhakemuslomakkeita saa myös johtokunnan jäseniltä.                                                                             
Jäseniltä perittävän jäsenmaksun suuruuden päättää syyskokous. Tällä hetkellä jäsenmaksu on 
henkilöjäseniltä 10 € ja kannattajayhdistyksiltä 20 €.

HALLINTO        Yhdistyksen toimintaa suunnittelee ja johtaa syyskokouksen valitsema johtokunta, jonka muodostaa  
                          puheenjohtaja ja kahdeksan johtokunnan jäsentä. Johtokunnan lisäksi voidaan valita erillisiä 
                          toimikuntia, kuten esim. kyläkirjatoimikunnat.

KOKOUKSET    Yhdistyksen varsinaiset kokoukset ovat kevät- ja syyskokous. Kevätkokous pidetään sääntöjen mukaan 
                          maaliskuun loppuun mennessä ja syyskokous loka-joulukuun aikana. Johtokunta kokoontuu noin
kerran  
                          kuukaudessa.

TOIMINTA       Ylläpidetään ja täydennetään yhdistyksen facebook-  ja kotisivuja. 

Jatketaan valokuvien ja muun pattijokisen perinteen keruuta. 

Kiinnitetään huomiota Pattijoen kotiseutumuseon ja Olkijoen Rauhanpirtin ylläpitoon. Pidetään 
tarvittaessa talkoita Ojalan museon ympäristössä.

Järjestetään Pattijoki-päivät 30.7.-1.8.2021.

Pidetään Ojalan museo avoinna yhdistyksen talkoovoimin Pattijoki-päivien jälkeisellä viikolla tai 
mahdollisesti muuna ajankohtana kesällä. Koululais- tai muille ryhmille järjestetään tilauksesta 
museokäyntejä.

Osallistutaan valtakunnallisille kotiseutupäiville 12.-15.8.2021 Oulussa.

Kevät- ja syyskokouksiin pyydetään mielenkiintoisia luennoitsijoita.

Julkaistaan kesällä valmistuva Kirkonkylän kyläkirja ja markkinoidaan Kirkonkylän ja Jokelan kyläkirjoja 
(Ylipään kyläkirja on myyty loppuun.) sekä yhdistyksen muita tuotteita (paidat, pipot, viirit).   

Anotaan eri tahoilta rahoitusta toimintaan.

Osallistutaan paikkakunnalla järjestettäviin messu- tai muihin tapahtumiin tai järjestetään omia 
teematapahtumia Ojalassa.

Tehdään retkiä lähitienoon kohteisiin tai järjestetään kävely- tai pyöräilytapahtuma.

Osallistutaan ELY-keskuksen vetämään työryhmään Pattijoen vesistöjen kunnostushankkeessa.

Jäsentiedote jaetaan nelivärisenä painotuotteena.


